
Dodatek ke smlouvě  o dílo č. 1

mezi

zhotovitel: Alena Porvolová
K Žebračce 100, 751 21 Prosenice
IČO: 12691950 DIČ: CZ5960301138
Bankovní spojení: ČSOB č.ú.261296890/0300
RŽP Měst. Živ.úř. e.č.380802-866-02

objednatel: Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace 
                                            Žerotínovo nám. č. 211/36                                                               
                                            IČO: 70887616
                                            Zastoupené: ing. Pavlem Cimbálníkem

 
      Tímto dodatkem se upravuje s platností od 1. 1. 2018 smlouva uzavřená mezi
zhotovitelem a objednatelem z důvodu zvýšení minimální mzdy z částky Kč 15.120,-
na Kč 16 758,- bez DPH. /6ti hodinová pracovní doba/. Dále se navyšuje hodinová 
sazba z Kč 120,- na Kč 133,-/hodinu – mimořádné práce a cena za pastování podlah
nad rámec smlouvy z Kč 12,- za m2 na Kč 13,- za m2.
    
 

………………………………………..                      …………………………………….
               zhotovitel                                                                    objednatel

V Přerově dne  10. 1. 2018
                                       


